
DA: 823099273

Dodatek č. 18
k Rámcové kupní smlouvě na dříví č. 2023/P/99/010113

(dále též „rámcová kupní smlouva)

Prodávající: 
se sídlem:

zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:
kontaktní osoba:

(dále též jako „prodávající44)

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové 
500 08 Hradec Králové
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
Ing. Radovanem Srbou, obchodním ředitelem 
421 96 451 
CZ42196451

a

Kupující: 
se sídlem:
zapsaný v obchodním rejstříku: 
zastoupený:
E-mail:
Tel.:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
IBAN:

Stora Enso Wood Products Planá s.r.o.
Tachovská 824, 348 15 Planá u Mariánských Lázní,
Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 7092

64361179
CZ 64361179
Citibank Europe plc
2041530509/2600

(prodávající a kupující dále též společně jako „smluvní strany^ a každý jednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 18 k Rámcové kupní smlouvě na dodávky 
dříví č. 2023/P/99/010113 (dále jen „dodatek“):

Smluvní strany plně v souladu s rámcovou kupní smlouvou, ve znění pozdějších dodatků, dne 29.09.2023 
uzavřely dodatek č. 13, kterým ujednaly podmínky plnění pro období 4.Q 2023, tj. do 31.12.2023. Jelikož 
smluvní strany mají zájem na změně části dodatku č. 13 rámcové kupní smlouvy, resp. mají zájem o 
doplnění/úpravu obchodních podmínek pro dodávky dříví na mokrý sklad (Chodský Újezd) z LS Žatec, 
LS Litoměřice, LS Česká Lípa a LS Ještěd, ujednávají tento dodatek.

I.
Předmět dodatku

1. Dodatek č. 13 rámcové kupní smlouvy se dále doplňuje o dodávky dříví na mokrý sklad (Chodský 
Újezd) - BO agregátní kulatiny III. tř. v délce 2,70 m z LS Žatec, LS Litoměřice, LS Česká Lípa 
a LS Ještěd:

dodávky dříví na mokrý sklad smluvní strany sjednávají v rozsahu m3. Uvedené množství 
dříví bude změřeno při odvozu dříví na LKW, přičemž smluvní strany takto určené množství bez 
výhrad akceptují a kupující je povinen jej prodávajícímu zaplatit. Koeficient pro výpočet objemu 
je dohodnut na (Uvedené množství dříví se započítává do dodávek ujednaných pro 4.Q 2023 
v odst. 1 dodatku č. 14, a tedy i do ročního množství dříví ( m3), které má být 
dodáno/odebráno v r. 2023),

1/2



Dodatek č. 1 k Rámcové kupní smlouvě na dodávky dříví
LESY

cena dříví na mokrý sklad se smluvními stranami sjednává ve výši:

z LS Žatec, LS Litoměřice, LS Česká Lípa a LS Ještěd Kč/m3

místo přejímky - předání a převzetí dříví - mokrý sklad kupujícího (Chodský Újezd); GPS 
49.8755039N, 12.6166756E; dříví bude prodávajícím odváženo na mokrý sklad kupujícího; 
předání a převzetí dříví bude smluvními stranami stvrzeno podpisem dodacího listu,

dopravu dříví na mokrý sklad si zajišťuje a hradí kupující,

fakturace - na základě oboustranně podepsaných dodacích listů, fakturováno bude konsignované 
množství za výše uvedenou cenu dle dané LS, která bude dále bonusována, ostatní dle podmínek 
RKS,

kupující je oprávněn zahájit odvoz dříví na mokrý sklad v období od 13.12.2023 do 21.12.2023 
a to každý pracovní den od 6.00 do 16.00 hodin za účasti zástupce firmy SEWP Planá.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení rámcové kupní smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti 
upravená rámcovou kupní smlouvou, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto 
dodatku, zůstávají nezměněna a i nadále se řídí rámcovou kupní smlouvou.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento dodatek 
podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; 
smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně 
metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá 
účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2023.
4. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze smluvních

stran.

V Hradci Králové, dne 13.12.2023 V Hradci Králové, dne 13.12.2023

Za prodávajícího: Za kiipúj ícít)o:

Ing. Radovan Srba
obchodní ředitel
Lesy České republiky, s.p. Stora Enso Wood Products Zdírec s.r.o.

2/2




